Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Орловский государственный университет имени И.С. Тургенева»

                                                                         И. о. ректора ОГУ
                                                                      О.В. Пилипенко
от ______________________________________

                                         (фамилия)

________________________________________

                                              (имя, отчество)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить меня в учебную группу профессиональной переподготовки  по программе «_______________________________________________________________
_____________________________________________________________________».

Сообщаю сведения о себе:

1. Домашний адрес (почтовый индекс, область (край), город, район, улица, дом, квартира) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Домашний или контактный телефон ___________________________________________

мобильный_________________________e-mail_____________________________________

3. Паспорт (удостоверение) серия______________номер_____________________________

выдан (кем и когда) ____________________________________________________________

4. Дата и место рождения _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

5. Обучаюсь:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(курс, группа, специальность, факультет,
год выпуска и получение  диплома по основной специальности)

6. Являюсь выпускником:

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(учебное заведение, факультет, специальность)

С условиями обучения, уставом, правилами внутреннего учебного распорядка,  учебным планом, лицензией на право ведения образовательной деятельности в сфере профессионального образования, свидетельством о государственной аккредитации Орловского государственного университета имени И.С. Тургенева ознакомлены и обязуюсь их выполнять:

«____»____________________20___г.

_____________________

(подпись)

Место для фотографии